АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2024 г. № 08
с.Лебедевка

Об утверждении Перечня кодов
подвидов по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация Лебедевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов,
главными администраторами которых являются органы местного
самоуправления Лебедевского сельского поселения и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайге администрации Еткульского муниципального района www.admetkul.ru
на странице администрации Лебедевского сельского поселения
администрации Еткульского муниципального района Челябинской области.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
главного бухгалтера финансового управления администрации Еткульского
муниципального района Колбину Ольгу Васильевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лавы Лебедевского
сельского поселения

http://www.admetkul.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Лебедевского
сельского поселения

от 14.03.2024 г. № 08

Перечень
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых

являются органы местного самоуправления Лебедевского сельского
поселения, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

В целях раздельного учета средств, поступающих в бюджет сельского
поселения, по видам доходов использовать следующую структуру кода
_________________________ подвида доходов:

№
пп

Код классификации
доходов бюджета

Наименовани
е кода

классификаци
и доходов
бюджета

Код
подвида
доходов
бюджета

Наименование
кода подвида

доходов бюджета

1 660 11715030100000 150 Инициативные
платежи,
зачисляемые в
бюджеты
сельских
поселений

0001 150 Выполнение работ по
асфальтированию

площадки в рамках
инициативного проекта

«Устройство сквера»

• ..